Il servizio previsto in relazione moduli formativi da attivare è presumibilmente di n° 20 ore circa complessive  
da prestare in orario extra servizio a partire dalla data di incarico e fino alla fine delle azioni di chiusura del 
progetto, e comprenderà tutte le attività legate alle necessità di cui sopra. 

➢ Di imputare la spesa pari a € 365,00 (trecentosessantacinque/00) all'aggregato A03/16 “PN 2021/2027 - 
ORIENTAMENTO FSE+”; 

➢ Di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale della presente 

Determina. Potranno partecipare alla presente selezione coloro i quali siano in possesso dei requisiti e  nelle